CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 059/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de janeiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
058/2021, de autoria do Vereador LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio do órgão competente, a
possibilidade de se colocar redutor de velocidade na Rua dos Bombeiros, segmento
da Rua Maria das Dores Silva Peixoto, em frente ao número 193 (Mercearia Dias),
Residencial Bela Suíça.

Na oportunidade renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

/' /f)

LE0~ — IGUES DA. A NETO
Presidente

SEBASTIÃ JOKQUIM VIEIRA
1 ecretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG